
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Центр развития ребенка - детский сад № 28 

ПРИКАЗ № 
от « 01 » сентября 2014г. 

О результатах проведения установочного педсовета 

На основании решений установочного педагогического совета от 

01.09.20Mr 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет по самообследованию МБДОУ ЦРР- д/с № 28 
(Приложение 1). 

2. Педагогам в рамках самообразования изучить ФГОС ДО. 

3. Делопроизводителю Шаройко Т.А. разместить на официальном сайте 
учреждения документы по внедрению ФГОС в ДОУ. 

4. Старшему воспитателю Удовченко Т.А. в рамках системы внутренней 
методической работы организовать мероприятия по детальному изучению 
и внедрению Стандарта. 

5. Утвердить план работы МБДОУ ЦРР д/с № 28 на 2014-2015 учебный год 
(Приложение 2) 

6. Утвердить расписание регламентированных видов НОД, кружковой 
работы, учебный график, учебный план (Приложение 3, 4,5) 

7. Педагогам организовать проведение мониторинга по единой форме, с 
обязательным приложением аналитической справки. 

8. Педагогам ежемесячно обновлять информацию на индивидуальных 
страницах групп официального сайта детского сада, специалистам в 
разделе «Советуют специалисты». 

9. Педагогам активнее использовать в работе методическую литературу, 
пособия, периодические издания, имеющиеся в методическом кабинете. 

10. Старшему воспитателю Удовченко Т.А. подготовить информацию о 
проходящих конкурсах для педагогов и воспитанников. Ознакомить с ними 



педколлектив. Вести учет участия в конкурсном движении. Информацию о 
конкурсах разместить в методкабинете, на официальном сайте учреждения. 

11. Педагогам предоставить старшему воспитателю для ознакомления и 
оказания методической помощи, планирования контрольных мероприятий 
планы по самообразованию, кружковой работе. 

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

Заведующий МБДОУ ЦРР - д/с № 28 Е.В. Лобач 


